МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА
«АРХАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	27. 09. 2022г                                  №68-А

Об использовании экономии средств
субсидии из федерального бюджета на организацию	КОПИЯ
 бесплатного горячего питания обучающихся,
получающихначальное общее образование
 в МБОУ « Архаровская оош»

Во исполнение приказа отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Малоархангельского района   №173-А от 27 .09.2022г «Об использовании экономии средств субсидии из федерального бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образованиев МБОУ « Архаровская оош»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Использовать экономию средств субсидии из федерального бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в МБОУ» Архаровская оош»дополнительно к нормативной стоимости питания обучающихся в размере не более 20рублей  в день на обеспечение повышения качества и наполнения предоставляемого рациона с 03 октября 2022 года по 31октября 2022 года
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Т.С. Талызина